BARCHA shaxslar ishtirok etadi.   
4.3.2. Asosiy yutuqli o'yinda uchta super mukofot taqsimlanadi:   
1-SUPER MUKOFOT (uchinchi, finalda taqsimlanadi):   
- iPhone 17 Pro Max 256GB smartfon (o'yin o'tkazilayotgan vaqtdagi so'nggi model);   
- Hisobiy qiymati: 22 000 000 (yigirma ikki million) so'm;   
- Miqdori: 1 (bir) dona;   
- Rangi va to'plami xarid vaqtida mavjudlikka bog'liq.   
2-SUPER MUKOFOT (ikkinchi taqsimlanadi):   
- Transport vositasi kompleks sug'urtasi (KASKO) polisi, 1 yil muddatga;   
- Miqdori: 1 (bir) dona;   
- Sug'urta summasi g'olibning avtomobilining bozor qiymatiga teng, lekin 10 000 000 so'mdan 
oshmaydi.   
3-SUPER MUKOFOT (birinchi taqsimlanadi):   
- "Yordam yo'lda" xizmatiga 59 ta xizmatga cheksiz kirish bilan yillik obuna;   
- Hisobiy qiymati: 2 500 000 (ikki million besh yuz ming) so'm;   
- Miqdori: 1 (bir) dona;   
- Ichiga oladi: evakuator, mast haydovchi o'rnini bosuvchi, akkumulyator zaryadlash, g'ildirak 
almashtirish, yoqilg'i yetkazib berish, avtomobil konsyerji, yuridik yordam va boshqa xizmatlar.   

4.3.3. Super mukofotlarning umumiy qiymati 34 500 000 (o'ttiz to'rt million besh yuz ming) 
so'mni tashkil etadi.   
4.3.4. Bir ishtirokchi bir vaqtning o'zida bir nechta super mukofotlarni yutib olishi mumkin, agar 
tasodifiy tanlov uning raqamini bir necha marta aniqlasa.   
4.4 Hamkorlik yo'li   
4.4.1. Asosiy yutuqli o'yin bilan bir vaqtda Tashkilotchi hamkorlik dasturiga ro'yxatdan o'tgan 
hamkorlar orasidan hamkorlik yo'li g'olibini aniqlaydi.   
4.4.2. Hamkorlik yo'li mukofoti:   
- iPhone 17 Pro Max 256GB smartfon (o'yin o'tkazilayotgan vaqtdagi so'nggi model);   
- Hisobiy qiymati: 22 000 000 (yigirma ikki million) so'm;   
- Miqdori: 1 (bir) dona.   
4.4.3. Hamkorlik yo'li g'olibi 2025 yil 17 noyabrdan 2026 yil 2 fevralgacha o'zining noyob 
promo-kodining eng ko'p faollashtirishlariga ega bo'lgan hamkor hisoblanadi.   
4.4.4. Hamkorlik yo'liga ishtirok shartlari EUROASIA Insurance hamkorlik dasturining alohida